COMPETITION DU DIMANCHE 8 AVRIL 2018
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Terrain : Royal Golf Marrakech FORMULE DE JEU

STABLEFORD

Parcours Rouge / Vert

Nom

LAMKADMI
MESTARI
KOUKAT
PROFICHET
DIDIER
COUDON

EL OUDGHIRI
PANIZZI

SBIA

VALERY
GENRAL ALLAM
LINO
POUILLET
KARAKATSANIS
EL MANSOURI
AFRIAT
FANGEMANN
BOUTBOUL
LAAROUSSI
SOMMIER
COLIN
ALAOUI
SENEJOUX
MARCHAND
BENNANI

LE GALL
OLFI

LE CALVEZ
COUDON
GARRIDO
OLFI

yAVA

RIVIERE
PERRIN

RESULTAT BRUT PREMIER TOUR

Prénom

LAHCEN
NIL

MOULAY ABDELF

VINCENT

SIX
JEAN-CLAUDE
YOUSSEF
HERVE
DRISS
MICHEL
MOHAMED
GERARD
JEAN PIERRE
GEORGES
FAHD
HARRY
GABY
GERARD
AZZAM
GILLES
DOMINIQUE
MUSTAFA
PAUL
CHRISTOPHE
AHMED
PATRICK
OTHMANE
GUY

ANNE MARIE
LAURENT
MOUHCIN
MOHAMED
DOMINIQUE
YVES

Club

ROYAL GOLF DE SETTAT
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
AL MAADEN GOLF RESORTS
ROYAL GOLF DE DAR ES-SALAM
AL MAADEN GOLF RESORTS
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
NORIA GOLF CLUB MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF ANFA MOHAMMEDIA
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
AL MAADEN GOLF RESORTS
THE MONTGOMERIE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH

Score Brut

27
26
25
23
22
22
22
21
19
19
18
18
18
18
18
17
17
16
16
16
15
15
15
15
14
14
14
13
12
12
11
11
11
9

9-6-3
013/007/003
014/009/004
014/008/004
014/008/004
013/007/005
012/010/005
010/007/004
011/007/004
012/009/004
007/005/000
013/009/004
013/008/004
011/005/002
008/007/003
007/003/002
010/007/003
009/004/002
010/008/004
007/003/001
006/002/001
008/004/002
008/004/001
007/005/002
007/004/001
009/007/004
007/003/002
006/003/000
004/002/001
007/005/005
006/005/003
006/005/005
006/004/003
005/003/001
007/003/002



2¢me SERIE HOMMES (suite)
RESULTAT BRUT PREMIER TOUR
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Nom Prénom Club Score Brut 9-6-3
LEROY GERARD ROYAL GOLF DE MARRAKECH 9 006/002/001
DMYTRYSYN DOMINIQUE ROYAL GOLF DE MARRAKECH 9 005/003/001
CREANGE OLIVIER ROYAL GOLF DE MARRAKECH 9 004/003/002
FOUCAULT ARNAUD PALMGOLF MARRAKECH PALMERA 8 003/003/002
HERSANT PHILIPPE ROYAL GOLF DE MARRAKECH 7 005/003/002
COIFFARD EMMANUEL ROYAL GOLF DE MARRAKECH 7 005/003/000
CANTELE GUIDO ROYAL GOLF DE MARRAKECH S 004/002/001
CHAB MOHAMED ROYAL GOLF DE MARRAKECH 4 001/001/001
GUERREAU JEAN ROYAL GOLF DE MARRAKECH 3 001/000/000
RESULTAT NET PREMIER TOUR
Nom Prénom Club Score Net 9-6-3
MESTARI NIL ROYAL GOLF DE MARRAKECH 47 025/017/007
AFRIAT HARRY NORIA GOLF CLUB MARRAKE 47 024/018/008
BENNANI AHMED ROYAL GOLF ANFA MOHAMME 44 024/018/009
DIDIER SIX ROYAL GOLF DE MARRAKECH 43 024/015/008
COLIN DOMINIQUE ROYAL GOLF DE MARRAKECH 43 019/012/005
MARCHAND CHRISTOPHE ROYAL GOLF DE MARRAKECH 42 019/013/005
LE GALL PATRICK ROYAL GOLF DE MARRAKECH 40 018/012/006
SBIA DRISS ROYAL GOLF DE MARRAKECH 38 022/016/007
KARAKATSANIS GEORGES ROYAL GOLF DE MARRAKECH 37 017/014/005
COUDON JEAN-CLAUDE AL MAADEN GOLF RESORTS 36 017/014/007
KOUKAT MOULAY ABDELFAT ROYAL GOLF DE MARRAKECH 36 017/011/005
GARRIDO LAURENT AL MAADEN GOLF RESORTS 35 016/014/007
LAMKADMI LAHCEN ROYAL GOLF DE SETTAT 35 015/009/004
PROFICHET VINCENT ROYAL GOLF DE MARRAKECH 34 017/011/005
CANTELE GUIDO ROYAL GOLF DE MARRAKECH 33 018/012/005
SOMMIER GILLES ROYAL GOLF DE MARRAKECH 33 015/008/004
PANIZZI HERVE AL MAADEN GOLF RESORTS 33 014/010/005
VALERY MICHEL ROYAL GOLF DE MARRAKECH 32 011/009/002
GENRAL ALLAM MOHAMED ROYAL GOLF DE MARRAKECH 31 018/013/006
POUILLET JEAN PIERRE ROYAL GOLF DE MARRAKECH 31 016/009/004
LAAROUSSI AZZAM ROYAL GOLF DE MARRAKECH 31 013/007/003
EL MANSOURI FAHD ROYAL GOLF DE MARRAKECH 31 012/006/003
LINO GERARD ROYAL GOLF DE MARRAKECH 30 018/012/006
COUDON ANNE MARIE ROYAL GOLF DE MARRAKECH 29 016/011/008
DMYTRYSYN DOMINIQUE ROYAL GOLF DE MARRAKECH 29 015/011/004
Z17] MOHAMED ROYAL GOLF DE MARRAKECH 29 014/010/006
EL OUDGHIRI YOUSSEF ROYAL GOLF DE DAR ES-SALAM 29 013/010/005
LE CALVEZ GUY ROYAL GOLF DE MARRAKECH 29 011/007/002
PERRIN YVES ROYAL GOLF DE MARRAKECH 28 018/011/005
OLFI MOUHCIN THE MONTGOMERIE MARRAKE 28 015/011/008
ALAOQOUI MUSTAFA ROYAL GOLF DE MARRAKECH 28 012/008/003
FANGEMANN GABY ROYAL GOLF DE MARRAKECH 27 012/007/003
SENEJOUX PAUL ROYAL GOLF DE MARRAKECH 27 011/009/004
BOUTBOUL GERARD ROYAL GOLF DE MARRAKECH 26 013/011/005



35
36
37
38
39
40
411
42
43

Nom

LEROY
CREANGE
RIVIERE
COIFFARD
HERSANT
OLFI

CHAB
FOUCAULT
GUERREAU

2¢me SERIE HOMMES (suite et fin)
RESULTAT NET PREMIER TOUR

Prénom

GERARD
OLIVIER
DOMINIQUE
EMMANUEL
PHILIPPE
OTHMANE
MOHAMED
ARNAUD
JEAN

Club

ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
ROYAL GOLF DE MARRAKECH
PALMGOLF MARRAKECH PALME
ROYAL GOLF DE MARRAKECH

Score Net

24
24
23
22
21
20
19
16
10

9-6-3
014/007/003
010/008/004
009/007/003
014/009/003
013/008/005
007/004/000
008/006/004
005/005/003
003/002/000



